
Parduodamas sklypai
Karpakėlio k., Švenčionių r. sav.

509 000 € (339€/a)

 Plotas  1500 a 

For sale – a land plot (15 ha.) with old oaks and unique nature near the lake Asveja.
Location – only 40 km. from Vilnius. Solid neighborhood.

Video: https://www.youtube.com/watch?v=qYkkl4gLKL4

Please contact us for more information!

Ar svajojate ryte prabusti nuo paukščių čiulbėjimo, o dieną pradėti su kavos puodeliu ant
ežero kranto?
Jei taip, šis sklypas kaip tik Jums!



Parduodamas IŠSKIRTINIS 15 ha. žemės sklypas ANT Asvejos EŽERO KRANTO nacionalinio
parko teritorijoje, Vilniaus apsk., Švenčionių raj., Karpakėlio km.
Šis sklypas išsiskiria savo unikalia gamta ir 250 m. senumo ąžuolais.

Galima statyti 7 pastatus (700 kv. m.). Dabar stovi 3 statiniai: gyvenamasis namas (132.40
kv. m.), pirtis (93.55 kv. m.) ir ūkinės paskirties pastatas – daržinė (191.15 kv. m.)

Galimo įrengimo video: https://www.youtube.com/watch?v=qYkkl4gLKL4

Ši gamtos oazė lengvai pasiekiama bet kuriam miestiečiui – nuo Vilniaus ji nutolusi vos 40
km.
Šalia nėra daug pastatų, todėl, įsigijus sklypą, bus užtikrintas Jūsų saugumas ir privatumas.
Kiek tolėliau – itin solidi kaimynystė.

Puiki sklypo lokacija ir optimalus jo dydis – tai TOBULAS variantas šeimai, svajojančiai
pabėgti nuo miesto šurmulio į gamtą, arba verslininkams, norintiems investuoti į turizmo
verslą.

Paverskite savo svajones realybe!

Daugiau informacijos telefonu!
_____________________
Tel. +370 650 57 965
ricardas.sablovskis@remax.lt
NT brokeris Ričardas Sablovskis
REMAX Future

Ketinate parduoti butą arba namą?
Mūsų kompanijos Pirkėjų duomenų bazė kas mėnesį pasipildo vidutiniškai 219 naujais
pirkėjais.
Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.
Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Mūsų partneriai Paskolų brokeriai „JG Group“
(www.paskolu-brokeriai.lt) padės Jums rasti geriausią sprendimą!
www.untu.lt – čia galite NEMOKAMAI sužinoti, kiek vertas Jūsų būstas.







Ričardas Sablovskis
RE/MAX Future - Vilnius

+37065057965 

ricardas.sablovskis@remax.lt 

Kalbos: LT

Esu nekilnojamojo turto (NT) brokeris-ekspertas, kuriam labai svarbu profesionalumas ir
aukšto lygio paslaugos. To tikslingai siekiau mokydamasis:
- Magistro diplomas – Miestų statyba VGTU (Lietuva);
- Mokslinis darbas apie miestų statybą – Alburgo Universitetas (Danija);
- Diplomo gynimas – architektūros ir statybos Veimaro Auštoji mokykla (Vokietija).

12 metų patirtis, dirbant su įvairiais NT objektais Lietuvoje ir užsienyje, sugebėjimas
įsiklausyti į kiekvieno Kliento poreikius ir norus bei diskretiškumo laikymasis man leido
suburti didelį manimi pasitikinčių asmeninių Klientų ratą. Bendravimas su potencialiais
Klientais, derybos ir sprendimų paieška nestandartinėse situacijose – tai kasdieninė mano
darbo praktika.

Būti Jūsų asmeniniu brokeriu – tai man reiškia skirti Jūsų poreikiams ypatingą dėmesį ir
ieškoti visų įmanomų būdų Jūsų lūkesčiams pranokti. Skirkite brangų laiką sau, o Jūsų
būsto pardavimu ar paieška pasirūpinsiu aš, Jūsų asmeninis brokeris!

tel:+37065057965
mailto:ricardas.sablovskis@remax.lt


Esu visada pasirengęs atsakyti į Jūsų̨ klausimus.

Konsultuoju lietuvių, anglų, rusų, vokiečių, prancūzų ir portugalų kalbomis.


